



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 840]

CHENNAI, TUESDAY, DECEMBER 16, 2025
Margazhi 1, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

WITHDRAWAL FROM THE LAND CLASSIFICATION FOR ISSUING FREE HOUSE SITE PATTU UNDER THE
SPECIAL REGULARISATION SCHEME – UNDER SECTION 118(2) OF THE TAMIL NADU
URBAN LOCAL BODIES ACT, 1998.

[G.O. Ms. No. 475, *Municipal Administration and Water Supply* [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்ச்சு 1, விசுவாச, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1313(i-1)/2025

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Madhuranthagam Village, Madhuranthagam Municipal Council, Madhuranthagam Taluk, Chengalpattu District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Madhuranthagam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Chengalpattu
Taluk	:	Madhuranthagam
Municipal Council	:	Madhuranthagam
Village	:	Madhuranthagam

Survey No.		Classification	Total extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before sub- division	After sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	1/2 to 1/24	Government Poramboke Municipal Pathai	0.43.25	0.09.55	Block-60, T.S. No. 2	Block -36, T.S. No. 16, 6, 5, 4, 3, 2	Block -61, T.S. No. 16/2	Block -37, T.S. No. 63
2	2/2 to 2/8	Government Poramboke Municipal Pathai	0.05.50	0.01.55	Block -36, T.S. No. 1	Block -36, T.S. No. 3	Block -36, T.S. No. 3	Block -36, T.S. No. 3
16	16/2 to 16/7, 16/10 to 16/14	Mandaba Theru	0.43.00	0.05.99	Block -36, T.S. No. 1	Block -35, T.S. No. 1	Block -36, T.S. No. 6, 7, 8, 13, 14, 15, 3, 17, 18, 20, 22/1, 31, 22/2, 22/3, 23, 81	Block -34, T.S. No. 1, 52, 53/ B2, 59, 60, 67/1B, Block -37, T.S. No. 46, 47, 52, 64, 53/1, 60
63	63/2 to 63/22	Theradi Theru	0.52.29	0.09.83	Block -60, T.S. No. 4, 5, 6, 11, 12	Block -37, T.S. No. 2, 21, 30/1, 30/2, 31, 32/2, 33, 34, 36, 37, 38/1, 61, 42, 43, 44, 45, 46	Block -36, T.S. No. 1	Block -49, T.S. No. 26

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No. 475, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்கழி 1, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து செங்கல்பட்டு மாவட்டம், மதுராந்தகம் வட்டம், மதுராந்தகம் நகர்மன்றம், மதுராந்தகம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மதுராந்தகம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	செங்கல்பட்டு
வட்டம்	:	மதுராந்தகம்
நகர்மன்றம்	:	மதுராந்தகம்
கிராமம்	:	மதுராந்தகம்

புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	1/2 முதல் 1/24 வரை	அரசு புறம்போக்கு முனிசிபல் பாதை	0.43.25	0.09.55	பிளாக் -60, நகர புல எண். 2	பிளாக்-36, நகர புல எண். 16, 6, 5, 4, 3, 2	பிளாக்-61, நகர புல எண். 16/2	பிளாக்-37, நகர புல எண். 63
2	2/2 முதல் 2/8 வரை	அரசு புறம்போக்கு பாதை	0.05.50	0.01.55	பிளாக் -36, நகர புல எண். 1	பிளாக்-36, நகர புல எண். 3	பிளாக்-36, நகர புல எண். 3	பிளாக்-36, நகர புல எண். 3
16	16/2 முதல் 16/7 வரை, 16/10 முதல் 16/14 வரை	மண்டபத் தெரு	0.43.00	0.05.99	பிளாக்-36, நகர புல எண். 1	பிளாக்-35, நகர புல எண். 1	பிளாக்-36, நகர புல எண். 6, 7, 8, 13, 14, 15, 3, 17, 18, 20, 22/1, 31, 22/2, 22/3, 23, 81	பிளாக்-34, நகர புல எண். 1, 52, 53/B2, 59, 60, 67/1B, பிளாக்-37, நகர புல எண். 46, 47, 52, 64, 53/1, 60
63	63/2 முதல் 63/22 வரை	தேரடித் தெரு	0.52.29	0.09.83	பிளாக்-60, நகர புல எண். 4, 5, 6, 11, 12	பிளாக்-37, நகர புல எண். 2, 21, 30/1, 30/2, 31, 32/2, 33, 34, 36, 37, 38/1, 61, 42, 43, 44, 45, 46	பிளாக்-36, நகர புல எண். 1	பிளாக்-49, நகர புல எண். 26

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O. Ms. No. 476, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்கழி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1313(i-2)/2025

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Ranipet Town, Ranipet Municipal Council, Walaja Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Ranipet Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Walaja
Municipal Council : Ranipet
Village : Ranipet

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16	16/2, 16/3	Government Poramboke Battai	0.11.30	0.01.32	Ward B, Block 17, TS No. 15	Ward B, Block 18	Ward B, Block 19	Ward B, Block 18

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No. 476, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்கழி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், வாலாஜா வட்டம், இராணிப்பேட்டை நகர்மன்றம், இராணிப்பேட்டை நகரத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை இராணிப்பேட்டை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	இராணிப்பேட்டை
வட்டம்	:	வாலாஜா
நகர்மன்றம்	:	இராணிப்பேட்டை
கிராமம்	:	இராணிப்பேட்டை

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களியு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16	16/2, 16/3	அரசு புறம்போக்கு பாட்டை	0.11.30	0.01.32	வார்டு பி, பிளாக் 17, நகர புல எண். 15	வார்டு பி, பிளாக் 18	வார்டு பி, பிளாக் 19	வார்டு பி, பிளாக் 18

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O. Ms. No. 477, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்ச்சு 1, விகுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1313(i-3)/2025

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Thenkarai Bit-1 Village, Periyakulam Municipal Council, Periyakulam Taluk, Theni District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Periyakulam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Theni
Taluk : Periyakulam
Municipal Council : Periyakulam
Village : Thenkarai Bit-1

Survey No.		Classification	Total extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before sub- division	After sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Survey Ward -1, Block-47, TS No. 5091	5091/2 to 5091/26	Government Poramboke Road	0.23.02.50	0.05.87.00	Survey Ward-1, Block-47, TS Nos. 5048/1, 5048/2, 5049, 5056/2, 5057, 5084, 5085/2, 5086, 5087/1, 5087/2, 5087/8, 5088/1, 5088/2, 5088/6, 5088/7, 5089/1, 5089/3, 5090/4, 5040	Survey Ward-1, Block- 30A, TS Nos. 3503, 3504/1, 3504/2, 3505/1, 3505/2, Thenkari Bit-1 Village Sf.No. 769	Survey Ward-1, Block-30A, TS Nos. 3504/2, 3503, 3522/1	Survey Ward-1, Block-47, TS No. 5039/14
Survey Ward-1, Block-30A, TS No. 3522/1	3522/4 to 3522/41	Government Poramboke Road	0.48.54.5	0.09.23.00	Survey Ward -1, Block-47, TS Nos. 5082, 3506/4, 3507/4, 3508/1, 3508/3, 3515/1, 3515/3, 3515/4, 3515/8, 3516/2B,	Survey Ward-1, Block- 30A, TS Nos. 3503, 3502/1, 3501/1, 3500, 3499, 3498/1, 3498/2, 3497/1, 3497/2, 3496/1,	Survey Ward-1, Block-30A, TS No. 3522/3A	Survey Ward-1, Block-47, TS Nos. 5091, 5090/3, 5090/4

Survey No.		Classification	Total extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before sub- division	After sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
					3517/2, 3517/3, 3517/6, 3517/7, 3518/2, 3519/2, 3520/2B, 3521/1B, 3521/2, 4737/6, 4737/7, 4738, 4739/2, 4740/2, 4741/2, 4742, 4744/1, 4744/2, 4745/2, 4745/3, 4747/2 Block-35, TS Nos. 4139, 4749/4, 4750/1, 4750/2, 4752/1, 4752/2, 4753, 4755/1, 4755/2, 4756, 4758/2, 4759/1, 4759/2, 4760/1, 4760/2, 4760/4, 4762/2, 4762/3, 4763, 4764/4, 4765/2, 4767/2, 4767/3, 4768/1C, 4768/2, 4769, 4770, 4771/2, 4771/3D, 4772/1F, 4772/2D	3496/2, 3495/1, 3494/1, 3493/1, 3494/2A, 3494/2B, 3494/2C, 3493/3		

Survey No.		Classification	Total extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before sub- division	After sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Survey Ward-1, Block-30A, TS No. 3522/3A	3522/42 to 3522/45	Vaccant Land	0.40.16.00	0.00.92.0	Survey Ward-1, Block-30A, TS Nos. 3522/3B, 3522/2A, 5110, 3522/2B1, 3522/2B2, 5111/2	Survey Ward-1, Block-30A, TS Nos. 3493/3, 3493/4, 3492/2, 3492/1A1, 3492/ 1A2L, 3492/ 1A2Q	Survey Ward-1, Block-29, TS Nos. 3437, 3467, 3466/2C, 3466/2B, 3466/1, 3465/3, 3465/1, 3441A, 3463, 3461/1, 3461/2, 3460, 3459, 3458, 3457/1, 3457/2, 3456/1, 3456/2, 3455/1, 3455/2, 3453/1, 3453/2, 3452	Survey Ward-1, Block-35, TS Nos. 4055, 4137, 4772/1A, 4772/2A, 4772/2B, 4772/2C, 4772/2D, Block-30A, TS Nos. 3522/1, 3493/4
Survey Ward-1, Block-29, TS No. 3437	3437/2 to 3437/6	Government Poramboke Theru	0.07.06.0	0.01.15.0	Survey Ward-1, Block-29, TS No. 3467, 3438/2, 3450, 3442B/7, 3442B/8, 3442B/10, 3434	Survey Ward-1, Block-30A, TS No. 3492/ 1A2Q, Block-30B, TS No. 3491/1A, 3491/4, 3491/1B, 9490/1A	Survey Ward-1, Block-29, TS No. 3436	Survey Ward-1, Block-30A, TS No. 3522/3A, 3492/ 1A2Q

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No. 477, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்கழி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தேனி மாவட்டம், பெரியகுளம் வட்டம், பெரியகுளம் நகர்மன்றம், தென்கரை பிட்-1 வருவாய் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலங்களில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பெரியகுளம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	தேனி
வட்டம்	:	பெரியகுளம்
நகர்மன்றம்	:	பெரியகுளம்
கிராமம்	:	தென்கரை பிட்-1

புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-47, புல எண். 5091	5091/2 முதல் 5091/26 வரை	அரசு புறம்போக்கு ரோடு	0.23.02.50	0.05.87.00	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-47, நகர நில அளவை எண்கள். 5048/1, 5048/2, 5049, 5056/2, 5057, 5084, 5085/2, 5086, 5087/1, 5087/2, 5087/8, 5088/1, 5088/2, 5088/6, 5088/7, 5089/1, 5089/3, 5090/4, 5040	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகர நில அளவை எண்கள். 3503, 3504/1, 3504/2, 3505/1, 3505/2, தென்கரை பிட்-1 கிராமம் புல எண். 769	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகர நில அளவை எண்கள். 3504/2, 3503, 3522/1	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-47, நகர நில அளவை எண். 5039/14
சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகரளவை எண். 3522/1	3522/4 முதல் 3522/41 வரை	அரசு புறம்போக்கு ரோடு	0.48.54.5	0.09.23.00	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-47, நகர நில அளவை எண்கள். 5082, 3506/4, 3507/4, 3508/1, 3508/3, 3515/1, 3515/3, 3515/4, 3515/8, 3516/2B, 3517/2, 3517/3, 3517/6, 3517/7, 3518/2, 3519/2, 3520/2B, 3521/1B, 3521/2, 4737/6, 4737/7, 4738, 4739/2, 4740/2, 4741/2, 4742, 4744/1, 4744/2, 4745/2, 4745/3, 4747/2, பிளாக்-35, நகர நில அளவை எண்கள். 4139, 4749/4, 4750/1, 4750/2, 4752/1, 4752/2, 4753, 4755/1, 4755/2, 4756, 4758/2, 4759/1, 4759/2, 4760/1, 4760/2, 4760/4, 4762/2, 4762/3, 4763, 4764/4,	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகர நில அளவை எண்கள். 3503, 3502/1, 3501/1, 3500, 3499, 3498/1, 3498/2, 3497/1, 3497/2, 3496/1, 3496/2, 3495/1, 3494/1, 3493/1, 3494/2A, 3494/2B, 3494/2C, 3493/3	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகர நில அளவை எண். 3522/3A	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-47, நகர நில அளவை எண்கள். 5091, 5090/3, 5090/4

புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
					4765/2, 4767/2, 4767/3, 4768/1C, 4768/2, 4769, 4770, 4771/2, 4771/3D, 4772/1F, 4772/2D			
சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகரளவை எண். 3522/3A	3522/42 முதல் 3522/45 வரை	காலியிடம்	0.40.16.00	0.00.92.0	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகர நில அளவை எண்கள். 3522/3B, 3522/2A, 5110, 3522/2B1, 3522/2B2, 5111/2	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகர நில அளவை எண்கள். 3493/3, 3493/4, 3492/2, 3492/1A1, 3492/1A2L, 3492/1A2Q	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-29, நகர நில அளவை எண்கள். 3437, 3467, 3466/2C, 3466/2B, 3466/1, 3465/3, 3465/1, 3441A, 3463, 3461/1, 3461/2, 3460, 3459, 3458, 3457/1, 3457/2, 3456/1, 3456/2, 3455/1, 3455/2, 3453/1, 3453/2, 3452	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-35, நகர நில அளவை எண்கள். 4055, 4137, 4772/1A, 4772/2A, 4772/2B, 4772/2C, 4772/2D, பிளாக்-30A, நகர நில அளவை எண்கள். 3522/1, 3493/4
சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-29, நகரளவை எண். 3437	3437/2 முதல் 3437/6 வரை	அரசு புறம்போக்கு தெரு	0.07.06.0	0.01.15.0	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-29, நகரளவை எண். 3467, 3438/2, 3450, 3442B/7, 3442B/8, 3442B/10, 3434	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகரளவை எண். 3492/1A2Q, பிளாக்-30B, நகரளவை எண். 3491/1A, 3491/4, 3491/1B, 3490/1A	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-29, நகரளவை எண். 3436	சர்வே வார்டு-1, பிளாக்-30A, நகரளவை எண். 3522/3A, 3492/1A2Q

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O. Ms. No. 478, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்ச்சு 1, விகுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1313(i-4)/2025

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Ranipet Town, Ranipet Municipal Council, Walaja Taluk, Ranipet District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of Ranipet Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Ranipet
Taluk : Walaja
Municipal Council : Ranipet
Village : Ranipet

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
Ward B, Block-19, TS. No. 1	1/2 to 1/9	Government Poramboke Road	0.14.50	0.02.91	Ward B, Block 15	Ward B, Block 18	Ward B, Block 19, TS Nos. 2, 3/2A1, 3/4	Ward B, Block 17
Ward B, Block-19, TS No. 2	2/2 to 2/12	Government Poramboke Road	0.32.80	0.05.91	Ward B, Block 15	Ward B, Block 19, TS Nos. 3/2A1, 3/13, 3/7, 4, 5, 6/1, 2	Ward B, Block 14	Ward B, Block 19, TS No. 1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No. 478, Municipal Administration and Water Supply [MA.5(1)], 16th December 2025,
மார்ச்சு 1, விகுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து இராணிப்பேட்டை மாவட்டம், வாலாஜா வட்டம், இராணிப்பேட்டை நகர்மன்றம், இராணிப்பேட்டை நகரத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தில் சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை இராணிப்பேட்டை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : இராணிப்பேட்டை
வட்டம் : வாலாஜா
நகர்மன்றம் : இராணிப்பேட்டை
கிராமம் : இராணிப்பேட்டை

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
வார்டு பி, பிளாக்-19, நகர புல எண். 1	1/2 முதல் 1/9 வரை	அரசு புறம்போக்கு ரோடு	0.14.50	0.02.91	வார்டு பி, பிளாக் 15	வார்டு பி, பிளாக் 18	வார்டு பி, பிளாக் 19, நகரளவை எண்கள். 2, 3/2A1, 3/4	வார்டு பி, பிளாக் 17
வார்டு பி, பிளாக்-19, நகர புல எண். 2	2/2 முதல் 2/12 வரை	அரசு புறம்போக்கு ரோடு	0.32.80	0.05.91	வார்டு பி, பிளாக் 15	வார்டு பி, பிளாக் 19, நகரளவை எண்கள். 3/2A1, 3/13, 3/7, 4, 5, 6/1, 2	வார்டு பி, பிளாக் 14	வார்டு பி, பிளாக் 19, நகரளவை எண். 1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.